
Uchwała Nr XXVIII/219/2021 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pomiechówek na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmniejszyć dochody budżetu w kwocie: 4.771.429,34 zł oraz zwiększyć dochody budżetu w 
kwocie: 55.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody po zmianie wynoszą: 71.032.930,99 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 60.538.146,75 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 10.494.784,24 zł. 

§ 2. 

Zmniejszyć wydatki budżetu w kwocie: 6.040.008,39 zł oraz zwiększyć wydatki budżetu w 
kwocie: 1.324.479,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki po zmianach wynoszą: 67.667.267,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 54.227.948,38 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 13.439.319,61 zł. 

§ 3. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 3.365.663,00 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, 
kredytów i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 3.365.663,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§5. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

PRAWNY 



§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu 



Dział 

1 

758 

801 

851 

852 

RADA GMINY 
POMIECHÓWEK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/219/2021 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 października 2021 r. 
wz/otych 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

RÓŻne rozliczenia 14541 328,00 0,00 21700,00 14563028,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w ar!. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75801 
Częśc oświatowa subwencji ogól nej dla jednostek 

13 635 664,00 0,00 21700,00 13 657 364,00 
samorządu tery1orialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w ar!. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13635664,00 0,00 21700,00 13 657 364,00 

Oświata i wychowanie 1455678,32 0,00 11200,00 1466878,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 306661,25 0,00 0,00 306661,25 
których mowa w ar!. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 306661,25 0,00 11200,00 317861,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 306661,25 0,00 0,00 306661,25 
których mowa w ar!. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 11200,00 11200,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Ochrona zdrowia 16361,41 0,00 15000,00 31361,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w ar!. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostala działalność 0,00 0,00 15000,00 15000,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w ar!. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 0,00 0,00 15000,00 15000,00 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Pomoc społeczna 579864,00 -8000,00 8000,00 579864,00 
---

Strona 1 z2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 8000,00 -8 000,00 8000,00 8000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 0,00 0,00 8000,00 8000,00 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 powialów (związków gmin, związków powiatowo- 8000,00 -8000,00 0,00 0,00 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3358912,39 -281542,16 0,00 3077 370,23 

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 261,99 -281542,16 0,00 144 719,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0830 'Nr*fWYzusług 396 261,99 -281542,16 0,00 114719,83 

bieżące razem: 60 771 788,91 -289542,16 55900,00 60538146,75 I w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 837206,85 0,00 0,00 837206,85 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

--- --- - ---

majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13342 149,42 -4481 887,18 0,00 8860262,24 

w tym z ly1u1u dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13132149,42 -4281887,18 0,00 8850262,24 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1129236,91 -755142,22 0,00 374094,69 

w tym z ly1uIu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 929236,91 -555142,22 0,00 374094,69 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach program6w finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 929236,91 -555142,22 0,00 374094,69 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z ly1uIu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 200000,00 -200000,00 0,00 0,00 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów Inwestycyjnych 

90095 Pozostała działalność 12212912,51 -3 726 744,96 0,00 8486 167,55 I 
-- ---- --

S1rona2z2 



\ -
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 12202912,51 -3726744,96 0,00 8476167,55 
których mowa w art 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art5 usll pkt 3 oraz usl 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 12202912,51 -3726744,96 0,00 8476167,55 
ptatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klaSyfikowanych w paragrafie 625 

majątkowe razem: 14 976 671,42 -4481887,18 0,00 10494784,24 I w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wyda1kÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13132149,42 -4281887,18 0,00 8850262,24 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

-- -- - - --- - - --

Ogółem: 75748460,33 -4 n1429,34 55900,00 71 032 930,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 13 969 356,27 -4281 887,18 0,00 9687469,09 
środków, o których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 I 3 

-

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SIrona3z2 



RADA GMINY 
POMlECHÓWc&~"ik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/219/2021 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 października 2021 r. 

Z tego: 

złego: z tego: 

z lego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzlał I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wyplaty z Wydatki Inwestycje I finansowane z zakup I Wniesienie 

grupa bletące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdO 

bud!etowych I składki od realizacją ich bletące fizycznych; środkOW, o poręczeń I inwestycyjne środków, (] udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 usl. 1 wsrt.5usl1 

pkt2i3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą l 315389,70 965389,70 965389,70 0,00 965389,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

0,00 328 924,00 zwiękSzenie 396 924,00 6e 000,00 68000,00 0,00 e80oo,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328924,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1712313,70 l 033369,70 l 033389,70 0,00 1033389,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678924,00 678924,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 572100,00 222 100,00 222100,00 0,00 222100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8001a Drogi publiczne gminne 

0,00 zwiększenie 396924,00 68000,00 68000,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328924,00 328924,00 0,00 0,00 

po zmianach 969024,00 290100,00 290100,00 0,00 290100,00 0,00 0,00 O,W 0,00 O,W 678924,00 678924,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zml.anaeh 11 000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 100,00 51100,00 51100,00 0,00 51100,O~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6a 100,00 66100,00 68100,00 0,00 66100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przecl zmianą 163000,00 163000,00 163000,00 0,00 163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213000,00 213000,00 213000,00 0,00 213000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budtetowyc::h zwiększenie 328924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328924,00 328924,00 0,00 0,00 0,00 

pozmIanach 578924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678924,00 878924,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2086869,97 536816,00 536816,00 0,00 538816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 550053,97 l 550053,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mleszlcaniowa 

zwiększenie 48875,00 48875,00 48 875,00 0,00 48875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2135744,97 585691,00 585691,00 0,00 585691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1550053,97 1 550 053,97 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2086 869,97 538816,00 536816,00 0,00 536818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1550053,97 l 550053,97 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nieruchomościami zwiększenie 48875,00 46875,00 48 875,00 0,00 48875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2135744,97 585691,00 585691,00 0,00 585691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1550053,97 1550053,97 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24875,00 24875,00 24875,00 0,00 24875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
po zmianach 134875,00 134875,00 134875,00 0,00 134 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

przed zmJaną 156 816,00 156 816,00 158816,00 0,00 156816,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kary I odszkodowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 wypłacane na rzecz osób 
fizycznych zwiększenie 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180816,00 180816,00 180816,00 0,00 180816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pnedzmianą 240300,50 240300,50 240300,50 82000,00 158300,50 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
itfT1niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Działalność usługowa 
zwiększenia 5535,00 5535,00 5535,00 0,00 5535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J 
po zmianach 245 835,~ 245635,50 245835,50 82000,00 163835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Strona 1 z8 



Z lego: 

z tego: z tego: 

złego: wydatki na wlym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i flnonsowane z zakup i Wniesienie 
grupa bie1ące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkład6w do 

bud':!:elowych i składki od realizacją ich bletące fizycznyoh; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, (] udziałów 
spółek pf8'Na 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart5ust1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 la 19 

prz.ed zmianą 240300,50 240300,50 240300,50 82000,00 158300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospor::tarowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pczestrzennęgo zwiększenie 5535,00 5535,00 5535,00 0,00 5535,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245835,50 245835,50 245835,50 82000,00 163835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158300,50 158300,50 158300,50 0,00 158300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5535,00 5535,00 5535,00 0,00 5535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163835,50 163835,50 163835,50 0,00 163835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5759460,50 5548 852,93 5276604,93 4066358,00 1210246,93 0,00 270248,00 0,00 O,DO 0,00 212827,57 212627,57 200 287,57 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228721,54 164618,00 164618,00 8000,00 155618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62103,54 52103,54 62103,54 0,00 0,00 

po zmianach 5986202,04 5711470,93 5441222,93 4074358,00 1 366664,93 0,00 270248,00 0,00 0,00 0,00 274731,11 274731,11 262391,11 0,00 0,00 

przed zmianą 5082584,93 5070244,93 5065244,93 3962263,00 1082981,93 0,00 5000,00 0 ,00 0,00 0,00 12340,00 12340,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na prawach powiatu) zwiększenie 154618,00 154816,00 154618,00 8000,00 146618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5237202,93 5224862,93 5219862,93 39902113,00 1229599,93 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 12340,00 12340,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VVynagrodmnia bezosobowe 
zwiększenle 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56000,00 56000,00 58000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96000,00 96000,00 98000,00 0,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113000,00 113000,00 113000,00 0,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejsZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 855543,61 655543,61 855543,61 0,00 655543,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 
zrmleJszcnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76618,00 78618,00 78818,00 0,00 78618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 734161,61 734161,61 734161,61 0,00 734161,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

le1ekomunikacyjnych zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21000,00 21000,00 21 000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Koszty postępowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądowego i prokuratorskiego zwięksZenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123100,00 123100,00 123100,00 0,00 123100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133100,00 133100,00 133100,00 0,00 133100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27600,00 27600,00 27600,00 0,00 27800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wypoSB:!:enia zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- ---
_____ ~zmianac~ '--- 37 600,00_ i.......!!60~ 37600,00 0,00 L...!!.800,~ 0,00 - ---

0,00 0,00 0,00 0,00 ~_~o,~ 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 2 Z 8 



Złego: 

z tego: zlega: 

z lego: wydatki na wlym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział / Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

bud1etowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 u51.1 

pkl2 i 3 pkl213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 255287,57 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 200267,57 200267,57 200267,57 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 t03,54 62103,54 62103,54 0,00 0,00 zwiększenie 62103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 391,11 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 262391,11 262391,11 262391,11 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane przed zmianą 200267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200267,57 200267,57 200287,57 0,00 0,00 
gminie na Inwestycje i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zakupy inwestycyjne 

6619 realizowane na podstawie zwiększenie 62103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62103,54 62103,54 62103,54 0,00 0,00 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu po zmianach 262391,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262391,11 262391,11 262391,11 0,00 0,00 
terytorialnego 

przed zmianą 215650,00 215650,00 200650,00 0,00 200650,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwa publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220450,00 220450,00 205450,00 0,00 205450,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205150,00 205150,00 190150,00 0,00 190150,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209950,00 209950,00 194950,00 0,00 194950,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107000,00 107000,00 107000,00 0,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111600,00 111800,00 111800,00 0,00 111800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 154 676,25 23 154676,25 22016515,98 18241 355,30 3775160,68 0,00 788426,60 349733,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

43700.00 43 700,00 21 700,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 43700,00 

po zmianach 23 198 376,25 23 196 376,25 22060215,98 18263055,30 3797180,68 0,00 788426,60 349733,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10269268,80 10 269 268,80 9896880,80 8498303,00 1 398577,80 0,00 372388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 21 700,00 21 700,OD 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 

pa zmianach 10290968,80 10290966,80 9918560,80 8520003,00 1 398577,80 0,00 372388,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6574242,00 6574242,00 6574242,00 6574242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 21 700,00 21700,00 21700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6595942,00 6595942,00 8595942,00 6595942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 290000,00 290000,00 290000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oowotenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 
0,00 zwiększenie B 000,00 B 000,00 B OOO,OD 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298000.00 298000,00 29B 000,00 0,00 298000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30000,00 3D 000,00 30000,00 0,00 3D 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 
zwiększenie 8000,00 6000,00 B 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 402158,92 402156,92 27194,25 0,00 27194,25 0,00 25229,00 349733,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 
0,00 zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416156,92 416156,92 41194,25 0,00 41194,25 0,00 25229,00 349 733,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 8 



Zlego: 

z tego: złego: 

z tego: wy<Iatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Widatki wydatki wydalki datacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Widełki Inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udzIałem objęcie akcji i wkład6wdo 

budżetowycłl i składki od realizacją ich biet..ące fizycznych; środków, o po"lcze" I inwestycyjne środków, o udzialów spóJek prawa 
nich naliczane statutowych ktOrych mowa gwarancji których mowa handklwago 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart S ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 

dyd.ktycznycłl i książek zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215471,97 165471,97 35641,97 12461,40 23180,57 129830.00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 

po zmianach 230471,97 180471,97 50641,97 12481,40 38180,57 129830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85195 Pozosiała działalność 

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenIe 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianll 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 11 739,77 11 739,77 11739,77 0,00 11739,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11739,77 11 739,77 11 739,77 0,00 11 739,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm~ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 3260,23 3260,23 3260,23 0,00 3280,23 0,00 0,00 

po zm~nach 3260,23 3280,23 3260,23 0,00 3260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 751 672,07 1 751 672,07 l 225685,45 891101,75 334583,70 0,00 525988,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

46 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 46 265,00 46 285,00 46265,00 0,00 

po zmIanach l 797937,07 1797937,07 1271 950,45 937388,75 334583,70 0,00 525966,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1053446,07 1053446,07 l 046248,07 869646,75 176601,32 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodkl pomocy społecznej 

zwi~kszenle 46 265,00 46265,00 46265,00 46265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 099713,07 l 099713,07 l 092513,07 915911,75 176601,32 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 681196,58 681196,58 681196,58 881196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\lVynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników 0 ,00 0,00 0,00 0,00 zwlększenio 38600,00 38600,00 38600,00 38600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719798,58 719796,58 719796,58 719796,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127000,00 127000,00 127000,00 127000,00 U,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpię(;Zenia ZITVIlejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne ZWiększenie 7350,00 7350,00 7350,00 7350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134350,00 134350,00 134350,00 134350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8315,00 8315,00 8315,00 8315,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przędzmianą 830857,28 630857,26 523518,26 499666,01 23852,25 0,00 107339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 wychowawcza zwiększenie 3433,00 3433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834290,26 634290,28 523518,26 499666,01 23852,25 0,00 110m,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 715,00 81 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 
Pomoc materialna dla zmntejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 85415 uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 3433,00 3433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3433,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

---
po zmianach __ 85_148,00 85146,00 O~ 0,00 _ _O,_~O ~O ~148,00 O~ 0,00 _ ~O~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z8 



Z tego: 

z tego: zlega: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatl<I wydalki wydalki dotacje na świadczenia 

finansowane wyplaly l Wydalki inwestycje I finansowane z zakup i wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iytulu 

obsiuga dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkladówdo 

bud1elowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, D udzlalów 
spółek prawa 

nleh naticzane statutowych których mowa gwarancji kI~rych mowa handlowego 
zadań: w art. S ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkl2 i3 pkl213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80487,00 80 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia dla uczniów 

zwiększenie 3433,00 3433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83900,00 83900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13862342,13 13882342,13 881740,30 382549,28 299191,02 0,00 12 888 828,50 491 775,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 176,51 -141 17e,S1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141176,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 ROdzina 

zwiększenie 206746,62 206746,82 170014,72 91 998,72 78016,00 0,00 0,00 36731,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13927912,24 13927912,24 851755,02 474546,00 377 207,02 0,00 12688 826,50 387330,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 202000,00 202000,00 202000,00 0,00 202000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 

zwiększenie lO 000,00 lO 000,00 lO 000,00 0,00 lO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmian.Ch 212000,00 212000,00 212000,00 0,00 212000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przezjednosiki 
przed zmianą 202000,00 202000,00 202000,00 0,00 202000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 innych jednostek samorządu zwiększenMi 10000,00 la 000,00 lO 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 
po zmianach 212000,00 212000,00 212000,00 0,00 212000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 503790,33 503790,33 12015,00 0,00 12015,00 0,00 0,00 491 775,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w zmniejszenie -141 176,51 -141178,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141176,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85516 wieku do lal 3 zwiększenie 196 748,82 195 746,82 180014,72 91 998,72 68 01e,00 0,00 0,00 38 731,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559360,44 559360,44 172029,72 91 998,72 80031,00 0,00 0,00 387330,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wjnagrodzeoia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 238811,50 238811,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238811,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -1103,89 -7103,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7103,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 707,61 231 707,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 707,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76784,75 76784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 
~nagrodzenl8 osobowe zmnlejs:tenłe -38784,75 -38784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42820,37 42820,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42820,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1101,23 -1101,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1101,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4117 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41719,14 41719,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41719,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13788,01 13768,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13788,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -7168,01 -7168,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7188,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmłanach 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 eeoo,oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
SoDdamościowy zwiększenie 1998,72 l 998,72 l 99B,72 l 998,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1998,72 l 998.72 l 998,72 t 998,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SIrona 5z 8 



Ztego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nuwa Plan W\'da1l<1 wydal ki wydalki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje I llnansowane t zakup i Wniesienie 
grupa bletące jednostek wynagrodzenia związane l. zadania na rzecz osób z udziałem tytulu 

obsluga diuou majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wlda<lÓWdo 

budtetowych i skladkl od realizacją ich bieżące fizyczn)'ch: 
środków, o poręczeń i inweslycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane slaMowych których mowa gwarancji których mO'Na handlowego 

t'.adań; w art. 5 usl. 1 wart. 5 ust. 1 
pk12 i3 pk12 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przecj zmianą 5850,45 5850,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5850,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Funclusz Pracy zmniejszenie -1117,20 -1117.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 oraz. Fundusz 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SOlidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4733,25 4733,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4733,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przecj zmianą 1881,52 1881,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1881,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -881,52 -881,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -881,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 oraz Fundusz 
0,00 Solicjarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ODO,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup malerialtlw I ztMlejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposatenia zwiększenie 9500,00 95DO,OD 95DD,DO 0,00 950D,DO 0,00 0,00 O,DO 0,00 D,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pttedzmlaną 4311,83 4311,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 wyposatenia 0,00 0,00 zwiększenie 76,57 78,57 0,00 0,00 0,00 0,00 78,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4390,20 4390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4390,20 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prz.edzmianą 1078,58 1078,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1078,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1078,58 -1 078,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 078,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4219 wyposatenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przecj zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 dydak1ycznych I kslą1ek zwiększenie S 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50DO,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie -.5 000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4249 dydak1ycznych i kslątek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4200 Zakup energii 

18000,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 16000,00 18000,00 0,00 18000,DO 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18000,00 1600D,DO 18000,00 0,00 18000,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przecj zmianą O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4267 
zwiększanie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prxed zmianą 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usIug remon1owyd1 
zmniejszenie -1 000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4279 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup uwg zdrowo1nych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 
zwiększenie 1000,00 1000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1000,00 1 DOO,oo 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup uslug zxfrowo1nych 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4289 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 

S!rona6 za 



Z tego: 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na wtym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje I finansowane z zakup I Vtlniesienie 

grupa bletące jednostek wynagrodzenia zwiąZane z zadanła na fZecz osób zudziatem tytu'" obsługa długu majątkowe zakupy udziałem obięcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacjq ich bJetące fizycznych; 
środków, o poręczeń I 

inwestycyjne środków. o udziałów 
spółek prawa 

nich oaliczane statuiowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
tadań; wart.5usl1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmian" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 541,33 72541,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72541,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie .al! 160,81 ~8 160,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .c8160,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmIanach 4380,52 4380,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed unlaną 18148,67 16146,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16146,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 32253,33 32253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmIaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7023,54 7023,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7023,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rótne opłaty i skladkl 
zmniejszenie -7023,54 -7023,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7023,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4437 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1758,96 l 756,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 758,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rótne opłaty i skladki 
zmnieJszenie -1758,98 -1756,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 756,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4439 
zwlększl!lnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12015,00 12015,00 12015,00 0,00 12015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 516,00 516,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12531,00 12531,00 12531,00 0,00 lH31,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20728006,88 4309264,26 4279264,26 45017,72 4234246,54 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16416744,62 16416744,62 15760744,82 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenłe -5898 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5898831 ,88 -5898831,88 -5498831,68 0,00 0,00 
ochrona środowiska zwiększenie 256478,89 121476,89 121478,89 0,00 121478,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 I 

po zmianach 15085655,89 4430743,15 4400743,15 45017,72 4355725,43 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10654912,74 10654912,74 10261 912,74 0,00 0,00 

przed zmianą 1771745,82 30000,00 30 000,00 20000,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1741745,82 1741745,82 1341 745,82 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza zmniejszenie -1 252931,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 252 931,30 -1 252931,30 ~52 931,30 0,00 0,00 
atmosferycznego I kfimatu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 

po zmianach 518814,52 3D 000,00 30000,00 20000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488814,52 488 814,52 488814,52 0,00 0,00 

przed zmianą 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmnieJszenłe -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -400000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
8050 jednostek budtetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 875514,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 675514,45 875514,45 875514,45 0,00 0,00 

6057 
Wyda1kllnwestycyjne zmniejszenie -501 419,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -501419,78 -501419,78 -501419,76 0,00 0,00 
jednostek budtetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374094,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374094,69 374094,69 374094,69 0,00 0,00 
przed zmianą 468231,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486231,37 488231,37 486231,37 0,00 0,00 

6059 Wy~etkl inwestycyjne zmn~jszenie -351511,54 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351511,54 -351511,54 -351511,54 0,00 0,00 
jednostek budtetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114719,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114719,83 114719,83 114719,83 0,00 ~O,O~_ 

Strona 7 z 8 



Złego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki datacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

Obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bletące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

Inwestycyjne środkOw, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart5usl1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 832500,00 832500,00 832500,00 0,00 832500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OśwleUenie ulic, placów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 dróg zwiększenie 28592,15 28592,15 28592,15 0,00 28592,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 092,15 B61092,15 861 092,15 0,00 861092,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposa:tenla zwiększenie 28592,15 28592,15 28592,15 0,00 28592,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28592,15 28592,15 28592,15 0,00 28592,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15139112,66 462113,86 432113,88 0,00 452113,86 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14876998,80 14 678 998,80 14418998,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -4645 900,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4845900,58 -4 645 900,58 -4645900,58 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 227886,74 92886,74 92888,74 0,00 92888,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10721 098,82 555000,60 525000,60 0,00 525000,60 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10166098,22 10166098,22 9773098,22 0,00 0,00 

przed zmianą 305113,86 305113,86 305113,86 0,00 305113,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92886,74 92886,74 92886,74 0,00 92886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398000,60 398000,60 398000,60 0,00 398000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 258000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258000,00 258000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393000,00 393000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12113400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12113400,63 12113400,63 12113400,63 0,00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -3 737 402,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 737 402,35 -3 737 402,35 -3 737 402,35 0,00 0,00 
jednostek budtetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8375998,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8375998,28 8375998,28 8375998,28 0,00 0,00 

przed zmianą 2305598,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2305598,17 2305598,17 2305598,17 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -908498,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -908498,23 -908498,23 -908498,23 0,00 0,00 
6059 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397099,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1397099,94 1 397099,94 1397099,94 0,00 0,00 

przed zmianą 245697,79 85000,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160697,79 160697,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 KuHura fizyczna 

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315697,79 85000,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230697,79 230897,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160697,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160697,79 160697,79 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230697,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230697,79 230697,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160697,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160697,79 160697,79 0,00 0,00 0,00 

6050 
V\lydalki inwesly<yjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budtetowych zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230697,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230697,79 230697,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72382797,33 53 640 673,38 36250 &07,66 24 224 009,46 12026498,20 1052830,00 14395826,72 841 509,00 0,00 1100000,00 18 742123,95 11742 123,95 15961 032,19 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie .$ 040 008,39 -141176,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141176,51 0,00 0,00 .$ 898831,88 .$ 898 831,88 .$ 491131,88 0,00 0,00 

zwiększenie 1324479,05 728451,51 888288,81 187983,72 520322,19 0,00 3433,00 36731,90 0,00 0,00 598027,54 596027,&4 82103,54 0,00 0,00 

po zmianach 67667267,99 &4 227 948,38 38 938 794,27 24391 973,18 12548821,09 1052830,00 14399 259,72 737064,39 0,00 1100000,00 13439319,81 13 439319,81 1 D 524 303,85 0,00 0,00 

Strona 8 z 8 



Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

y 
Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiech6wek 
Nr XXV1I1I219/2021 
z dnia 14 października 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
(PO zmlanacn! 

Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 2021 r 
§ 

2 3 4 

Dochody 71 032 930,99 

Wydatki 67667267,99 

Wynik budżetu 3365663,00 

Przychody ogółem: 

Kredyty § 952 

Pożyczki §952 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
§ 903 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art .. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację § 906 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

Prywatyzacja majątku jst §944 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

Wolne środki §950 

Rozchody ogółem: 3365663,00 

Spłaty kredytów § 992 964284,00 

Spłaty pożyczek §992 124379,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 
budżetu UE 

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 

Lokaty § 994 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2277 000,00 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 



RADA GMJN'l 
1l0M1ECHÓ'UEK 

Załącznik nr 4 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiechówek 
Nr XXVIII/219/2021 
z dnia 14 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

(po zmianach) 

z tego: -- CIS Wydatki 
J!:! N Dotacje 

~ 
't:I § Nazwa zadania ogółem 
~ ogółem wydatki wydatki Zakres porozumienia lub 
o:: bieżące majątkowe umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 Informatyka 262391,11 262391,11 umowa partnerska dot. 
projektu "E-usługi między 

75095 Pozostała działalność 262391,11 262391,11 
Wisłą a Kampinosem" dot. 
podniesienia sprawności 

Dotacje celowe przekazane gminie na urzędów w zakresie 

inwestycje i zakupy inwestycyjne świadczenia usług 

6619 realizowane na podstawie porozumień 262391,11 262391,11 elektronicznych oraz 

(umów) między jednostkami samorządu uruchomienie elektronicznych 

terytorialnego e-usług 

Ogółem 262391,11 262391,11 
- -- ~- - -- --- -



Lp. Dział 

l 2 

1. 600 

2. 600 

3. 600 

4. 600 

5. 600 

6. 600 

7. 600 

8. 600 

9. 600 

10. 750 

11. 900 

RADA GMINY 
p ONllECHÓ\NEK Załączn ik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/219/2021 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 14 października 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
(po zmianiach) 

- _. 
- Planowane wydatki I Jednostka 

z tego &ódła flnansowanla - organizacyjna I 

Nazwa zadania Inwestycyjnego (w tym w Łączne koszty kredyty, 
środki 

środki 
realizująca 

Rozdz. §~. 
ramach funduszu sołeckiego) finansowe rok 2021 dochody po:tyczki, 

pochodząc 
wymienione 

program lub 

własnejst papiery 
e 

wart. 5 ust, 1 
koordynująca 

wartościowe 
z innych 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
wykonanie 

źródeł" programu 
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Wymysły 
101 785,00 101785,00 51785,00 50000,00 

Urząd Gminy 
Pomiechówek 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. B/ędowo 144338,00 144338,00 144338,00 
Urząd Gminy 
Pomiechówek 

60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Pomiechówek 120000,00 120000,00 120000,00 
Urząd Gminy przy ul Krótkiej 
Pomiechówek 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Goławice 70000,00 70000,00 70000,00 
Urząd Gminy Pierwsze 
Pomiechówek 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Go/awice 
52801,00 52801,00 52801,00 Urząd Gminy 

Drugie Pomiechówek 
60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Modlin 30000,00 30000,00 30000,00 Urząd Gminy 

Pomiechówek 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Modlin 30000,00 30000,00 30000,00 Urząd Gminy 
NR OZ.EW. 316/6 Pomiechówek 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Sniadówko 100000,00 100000,00 100000,00 Urząd Gminy 
Pomiechówek 

60016 6050 Wykonanie koncepcji projektu łącznika 30000,00 300CO,OO 30000,00 
Urząd Gminy drogowego OK 62 z terenami inwestycyjnymi w 

Nowym Modlinie Pomiechówek 

75023 6060 Zakup centrali telefonicznej do Urzędu Gminy 12340,00 12340,00 12340,00 Urząd Gminy 
Pomiechówek Pomiechówek 

90095 
6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wólka Kikolska 
65000,00 

65000,00 65000,00 Urząd Gminy 
Pomiechówek 

- ---



12. 900 90095 
6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Kosewko 259000,00 259000,00 249000,00 10000,00 Urząd Gminy 
Pomiechówek 

13. 900 90095 6050 Rozbudowa i modernizacja istniejącego ujęcia 
wody w miejscowości Kosewo - prace 69000,00 69000,00 69000,00 

Urząd Gminy 

projektowe 
Pomiechówek 

14. 926 92601 6050 
Budow boiska wielofunkcyjnego w sołectwie 

230697,79 230697,79 110175,79 120522,00 
Urząd Gminy 

Szczypiorno w Gminie Pomiechówek Pomiechówek 

Ogółem 1 314961 ,79 1314961,79 1134439,79 180522,00 x 

Wydatki ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2021 

Planowane ,wydatki 
- - -- - - - JeanOSIKa . 

z tego źródła finansowania organizacyjna I 
, ·srOOIlI realizująca 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w Łączne koszty kredyty, 

pochodząc 
środki 

program lub 
, 

ramach funduszu sołeckiego) finansowe rok 2021 dochody pożyczki, wymienione 
własnejst papiery 

e 
w art. 5 ust. 1 

koordynująca 

z innych wykonanie I 

wartościowe 
ir6d~· 

pkt 2 i 3 u.f.p. I -
6059 

Uporządkowanie i przygotowanie terenów 
1. 900 90095 inwestycyjnych w celu nadania im nowych 52341 475,65 355424,08 132047,97 223376,11 

Urząd Gminy 
6057 funkcji gospodarczych 

Pomiechówek 

6059 Rozwój zrównoważonej multimodalnej 

2. 900 90095 
mobilności w Gminie Pomiechówek i obszarze 

37458420,00 2592802,14 411679,98 2181122,16 
Urząd Gminy 

6057 funkcjonalnym Warszawy - przejście na Pomiechówek 
gospodarkę niskoemisyjną 

6057 Rozwój infrastruktury technicznej na obszarach 
Urząd Gminy 

3. 900 90095 rewitalizowanych w celu ich atywizacji 6824872,00 fi 824 872,00 853371,99 5971500,01 
6059 

społecznej i gospodarczej Pomiechówek 

4. 900 90005 
6057 Redukcja zanieczyszczeń powietrza w Gminie 

2138970,00 488814,52 114719,83 374094,69 
Urząd Gminy 

6059 
Pomiechówek Pomiechówek 

5. 900 90095 6060 
Wartość nieruchomości dZ.ew. 316/17, 316/12, 

3679523,21 1550053,97 1550053,97 
Urząd Gminy 

6/104 w obrębie 15- Nowy Modlin Pomiechówek I 

Qgółem 102 443 260 86 11 811966,71 3061873,74 8750092,97 

Razem zadania 
inwestycyjne w roku 103 758 222,65 13126928,50 4196313,53 180522,00 8750092,97 

2021 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 



n. \ GMINY 
,.1·:~~CHÓWEK. 

- . Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVI 11/219/2021 

Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 października 2021 r. 

1. Dochody. 

1.1. Zwiększenie planu subwencji oświatowej ze środków rezerwy oświatowej na rok 2021 z tytułu 
finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i 
umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego 
oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego-
21.700,00 zł. (75801-2920) 

1.2. Wprowadzenie planu w związku z otrzymanym wsparciem finansowym w ramach 
rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych "Aktywna tablica" z 
przeznaczeniem na zakup interaktywnego monitora dotykowego -11.200,00 zł.(80195-2030) 

1.3. Wprowadzenie środków z Funduszu Przeciwdziałania caVID 19 w wysokości 15.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów utworzenia punktu szczepień oraz działania promocyjne 
związane z akcją szczepień na terenie Gminy Pomiechówek. (85195-2180). 

1.4. Rozliczenie projektu dot. Redukcji emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Pomiechówek ­
zgodnie z harmonogramem realizacji zadania w części przypadającej na rok 2021 -
zmniejszenie: 281.542,16 zł( 90005-0830). 

1.5. Rozliczenie projektu dot. Redukcji emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Pomiechówek -
zgodnie z harmonogramem realizacji zadania w części przypadającej na rok 2021 -
zmniejszenie: 555.142,22 zł( 90005-6257). 

1.6.Zmniejszenie planu z tytułu otrzymanego wsparcia w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu Mazowsze 2021 - z przeznaczeniem na budowę 
tężni solankowej w Pomiechówku - 200.000,00 zł. Zadania realizowane będzie w roku 2022. 

1.7. rozdział 90095-6207 - aktualizacja planowanej kwoty dofinansowania inwestycji 
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE na podstawie harmonogramu realizacji zadań 
określonych w załączniku: Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej w części 
1.1.2 - zmniejszenie 3.726.744,96 zł. 

2. Wydatki. 

2.1. Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne: 

- remonty cząstkowe dróg gminnych -15.000,00 zł 

- wymiana przepustów drogowych - ul. Serocka Pomiechówek i Kikoły - 40.000,00 zł 

- montaż luster drogowych, zakup znaków drogowych -13.000,00 zł 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań inwestycyjnych, zadania inwestycyjne po zmianie: 

Przebudowa drogi gminnej w m. Wymysły 101 785,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Błędowo 144338,00 

Modernizacja drogi gminnej w m. 120000,00 

Pomiechówek przy ul Krótkiej 



Przebudowa drogi gminnej w m. Goławice 
Pierwsze 

Przebudowa drogi gminnej w m. Goławice 
Drugie 

- nowe zadania inwestycje: 

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy 
Modlin NR DZ.EW. 316/6 

Przebudowa drogi gminnej w m. Śniadówko 

Wykonanie koncepcji projektu łącznika 
drogowego OK 62 z terenami 
inwestycyjnymi w Nowym Modlinie 

70000,00 

52801,00 

30000,00 

100000,00 

30000,00 

2.2. Rozdział 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- zwiększenie planu wydatków na zadania statutowe Gminy, w tym: koszty mediów, koszty 

administracyjne, notarialne związane z gospodarką komunalną oraz odszkodowania za przejęte gruntu 

pod drogi gminne - razem: 48.875,00 zł. 

2.3. Rozdział 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego: 

- zwiększenie planu na zadania dot.: wykonania opisu taksacyjnego lasu - do planu miejscowego wsi 

Pomocni a - 5.535,00 zł. 

2.4. Rozdział 75023 - Urzędy Gmin: 

- zwiększenie planu wg klasyfikacji budżetowej na realizację zadań statutowych Gminy realizowanych 

przez Urząd Gminy - na podstawie zaangażowania środków - 154.618,00 zł . 

2.5. Rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego, środki na wydatki promujące 

Gminę Pomiechówek -10.000,00 zł. (75075-4210). 

2.6. Rozdział 75095 - Pozostała działalność: 

Zwiększenie środków na dotację celową - wkład własny Gminy Pomiechówek w realizacji umowy 

partnerskiej dot. projektu "E-usługi między Wisłą a Kampinosem" dot. podniesienia sprawności 

urzędów w zakresie świadczenia usług elektronicznych oraz uruchomienie elektronicznych e-usług-

62.103,54 zł. 

2.7. Rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne: 

Zakup mundurów dla OSP - 4.800,00 zł. 

2.8. Rozdział 80101 - 4010 - zwiększenie środków z tytułu finansowania zajęć wspomagających 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka 

mniejszości etnicznej i języka regionalnego- 21.700,00 zł. 

2.9. Rozdział 80113 - dowożenie uczniów do szkół: 

Zwiększenie środków związane z bieżącymi remontami autobusów szkolnych - 8.000,00 zł. 



2.10. Rozdział 80195 - Oświata - Pozostała działalność 

- wprowadzenie planu dot. zakupu interaktywnego monitora dotykowego w ramach 

rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych "Aktywna tablica" -14.000,00 zł. (80195-4240). 

2.11. Rozdział 85195- wprowadzenie planu na realizację wydatków dot. utworzenia punktu szczepień 

oraz działań promocyjnych związane z akcją szczepień na terenie Gminy Pomiechówek -15.000,00 zł. 

2.12. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej: 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki -

46.265,00 zł. 

2.13. Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Zabezpieczenie wkładu własnego Gminy Pomiechówek na wypłatę stypendiów socjalnych - 3.283,00 

zł. oraz zwiększenie środków na wypłatę stypendiów za szczególne osiągnięcia -150,00 zł. 

2.14. Rozdział 85508- Rodziny zastępcze. 

Zwiększenie środków na realizację zadania -10.000,00 zł. 

2.15. Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

Wprowadzenie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie z wnioskiem złożonym, przez kierownika 

jednostki, zadanie realizowane z udziałem środków z budżetu UE: Wsparcie aktywności zawodowej 

rodziców w Gminie Pomiechówek". - zwiększenie: 59.001,45 zł. 

2.16. Rozdział 90005-0chrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

- zmniejszenie planu na realizację zadania inwestycyjnego: w ramach Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu Mazowsze 2021 - Budowa tężni solankowej w m. 

Pomiechówek - 400.000,00 zł , dofinansowanie: 200.000,00 zł. Zadanie realizowane będzie w roku 

2022. 

- rozliczenie projektu dat. Redukcji emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Pomiechówek - zgodnie 
z harmonogramem realizacji zadania w części przypadającej na rok 2021 - zmniejszenie: 852.931,30 
zł( 90005-6057,6059). 

2.17. Rozdział 90015- oświetlenie uliczne: 

Zakup dekoracyjnych elementów oświetleniowych - 25.160,81 zł. 

2.18. Rozdział 90095 - gospodarka komunalna, pozostała działalność: 

- zwiększenie środków z przeznaczeniem na opiekę nad zwierzętami bezdomnymi - sterylizacja i opieka 

medyczna - 20.000,00 zł, 

- pozostałe prace gospodarcze na terenie Gminy Pomiechówek - 32.886,74, 

- dokumentacja techniczna zagospodarowania terenu w m. Szczypiorno - 40.000,00 zł 

- zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. Budowa świetlicy wiejskiej w m. Kosewko -

100.000,00 zł, plan po zmianie: 259.000,00 zł, 



- zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wólka Kikolska -
zwiększenie 35.000,00 zł, plan po zmianie: 65.000,00 zł. 

- aktualizacja środków na inwestycje realizowane z udziałem środków z budżetu UE na podstawie 
harmonogramu realizacji zadań określonych w załączniku: Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej w części 1.1.2 (rozdział 90095-6057-6059). 

2.19. Rozdział 92601- Obiekty sportowe. 

- zwiększenie środków na realizację zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze 2021 - 70.000,00 zł, plan po zmianie: 

230.697,79 zł, w tym dofinansowanie: 120.522,00 zł - budowa boiska wielofunkcyjnego w sołectwie 

Szczypiorno w Gminie Pomiechówek. 


